154

AL-KO KOBER

\-.U
=]
7]

=

OG0 -1 O h B 2

10

Benimning:

Kulkoppling AK7 © 35
Lasmutter M10x1,5
Mutter M10x15
Svangningsdampare
Skruv MT0x55

Skruv M12x55
Lagerbussning FRAM
Lagerbussning BAK
Dampgummi
Smonnippel AM6
Lasmutter M12x1,75
Bromshéavarm 90/27
Anslagsplatta
Smorjnippel AMS
Bricka @ 19.4

Ring 1or sdkerhetsvajer
Lagerbult H-spak
Handbromsspak kpl.
Sakerhetsvajer
Gummibilg
Lasmutter M12x1.75
Dragror @ 35

Antal:

Reservdelslista for
Péskjutbroms 60 S/2
T139Ps 750kg
V-drag: 245.439

Det. nr.:

203.251
700.644
700.109
207.672.04
700.275
700.281
207.241.0202
207.241.0206
207.241.0207
700.203
700.123
384.760
368.820
700.204
370.693
366.900
581.146
220.094
209.385
207.389.0210
700.123
384.654



AL-KO KOBER AB

~
=]
m

B — O D 00 =1 O Lh B Lo B —

i bt

—_
O W W2

-
/

18
19

-~
e

21

k)
Iy

Benimning:

Bromstrumma 100x4
Hjulskruv M12x15 konisk
Kronmutter M16
Navkapa

Bricka ¢ 40

Saxsprint @ 4 x 30

Lager LM 11749/11710
Expander

Dragfjader
Bromsbacksats = 2 backar
Téckbleck

Pendelarm vanster
Pendelarm hoger
Justermutter kompl.
Tryckfjader
Utlésningsnock, hoger
Utldsningsnock, vinster
Saxsprint @ 4x20
Lagerbult

Tétningsring 40x52x7
Lager LM 45449/45410
Dragfjader utlosningsnock
Skyddsplugg plast

08-552 474 00, Fax 552 401 01
RING v| SKickAR OMGAENDE

Antal:

t\)p—awr—)—lmwwt\)p—lwr—dl\)p—l)—hﬂwwwr—l-—t.ﬁw

Reservdelslista for
Hjulbroms RM 1636 G
T139Ps 750kg

T 139 Ps

Det. nr.

569725
208.167.0018

700.754
208.399.0002
218.215.0005
700.194
700.512
570.666
218.215.0003
610.776
238.261.0002
610.651
610.652
218.737.0800
208.880.0003
218.887.0400
218.887.0500
700.192
218.737.0001
701.511
701.513
218.887.0001
373245

Prislista varugrupp 4

155



